
Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:47 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1126 Ringen

8 Markus Wesemann 382

13 Sebastian Dunkel 376

12 Karsten Schwarz 368

2  5719 SSC Werl e.V. 1 1084 Ringen

55 Cihan Gedük 368

57 Gerd-Dieter Künstler 366

52 Dennis Elwert 350

3  5743 SSV Bad Westernkotten 1 1073 Ringen

80 Patrick Thiemeyer 366

76 Andreas Kleeschulte 361

77 Andrey Rudi 346

4  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 1059 Ringen

70 Matthias Reen 363

69 Arvid Klaudt 351

71 René Sekulla 345

5  5616 SV Kirchspiel Dellwig 1 1004 Ringen

28 Hartmut Jürgens 351

27 Kai Hoffmann 343

29 Michael Wedemeyer 310

6  5719 SSC Werl e.V. 2 986 Ringen



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 13 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund1 95 93 188 95 93 188 376

2 52 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 1 84 84 168 92 90 182 350

3 27 Kai Hoffmann  5616 SV Kirchspiel Dellwig 1 73 90 163 80 100 180 343



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Sportpistole. 45 ACP Herren/Damen II Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 8 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund1 88 100 188 94 100 194 382

2 55 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. 1 82 96 178 90 100 190 368

3 80 Patrick Thiemeyer  5743 SSV Bad Westernkotten 1 83 95 178 88 100 188 366

4 3 Björn Hepfer  5224 PolSV Dortmund 79 95 174 86 98 184 358

5 43 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 83 100 183 69 95 164 347

6 77 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 1 87 100 187 64 95 159 346

7 75 Matthias Ostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 60 60 120 58 73 131 251



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole. 45 ACP Herren/Damen III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 12 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund1 88 100 188 82 98 180 368

2 70 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 80 95 175 89 99 188 363

3 76 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 1 83 94 177 84 100 184 361

4 82 Stergios Theriakis  5320 PolSV Bork e.V. 81 91 172 86 98 184 356

5 69 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 72 97 169 84 98 182 351

6 28 Hartmut Jürgens  5616 SV Kirchspiel Dellwig 1 83 96 179 75 97 172 351

7 71 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 78 91 169 79 97 176 345

8 54 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 2 77 80 157 77 95 172 329

9 47 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 82 94 176 66 86 152 328
10 29 Michael Wedemeyer  5616 SV Kirchspiel Dellwig 1 66 95 161 67 82 149 310
11 53 Georgia Theresia Mikos  5719 SSC Werl e.V. 2 66 85 151 61 92 153 304
12 79 Wilhelm Klostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 46 78 124 28 83 111 235



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole. 45 ACP Herren/Damen IV Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 57 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. 1 84 99 183 84 99 183 366

2 30 Peter Herhaus  5706 KKSV Geseke e.V. 84 97 181 86 96 182 363

3 49 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. 2 80 96 176 81 96 177 353

4 51 Bernd Wälter  5719 SSC Werl e.V. 74 82 156 82 83 165 321

5 81 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 54 81 135 67 93 160 295

6 68 Klaus Vogt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 69 93 162 39 71 110 272


